
Schiedsrichter

LVSR

Nachname Vorname Mobil PLZ Ort Email Stammverein

1 Ali Manuel 0660/2995859 3500 Krems manuelali179@gmail.com 20015 TC Harland

2 Angerer Peter 0676/563 91 44 2103 Langenzersdorf martin.angerer@gmx.at 20082 TC Zwentendorf

3 Aschauer Christian 0650/300 10 11 3151 St. Georgen christian.aschauer@st-poelten.gv.at 20056  BSV Voith St. Pölten 

4 Borusik-Schaplinski Michael 0676/9029592 2485 Wimpassing michael.borusik@outlook.at TC Friday

5 Faber DI Dr. techn. Thomas 0676/841 74 089 3133 Traismauer thomas.faber@axpo.com 20068 SC Traismauer

6 Gstir Otto 0650/6539344 2500 Baden ogstir@outlook.com BTC Baden

7 Haider Patrik 0660/2101803 3390 Schrattenbruck patrikhaider@gmx.net BSG Union Mauer SG

8 Hausberger Dietmar 0664/73624364 3352 St. Peter/Au dietmar.hausberger@gmail.com 20452 UTC Möbel Polt St. Peter/Au

9 Heiss Robert 0676/322 71 47 3385 Gerersdorf tennis.heiss@gmx.at 20112 UTC Gerersdorf

10 Horacek Markus 0699/917091050 3021 Pressbaum markus.horacek@gmx.at 10083 TC Kalksbrug

11 Höfer Adrian 0676/3114785 1220 Wien adrian.hoefer@hotmail.com 20103 TC Groß-Enzersdorf am Mariensee

12 Kampits Maximilian 0660 6000226 2700 Wr. Neustadt franz.brandtner@rehau.com 20404 UTC BH Wr. Neustadt

13 Knorr Wolfgang 0664 6232365 3413 Kirchbach knorr.wolfgang@gmx.at 26589 Tennisplätze Zeiselmauer

14 Kohn Nina 0660/4968252 2301 Franzendorf nina.kohn@hotmail.com 20476 TC Sportunion König Hagenbrunn

15 Kolm Vanessa 0699/11008158 3100 St. Pölten vanessakolm@yahoo.de 20199 KTK Krems

16 Madaini Ramin 0699/114 06 992 3107 St. Pölten office@madainitennis.at 20531 UTC Madainitennis

17 Malainer Gerhard 0660/2576355 7033 Pötsching gerhard.malainer@hotmail.com UTC Pöttsching

18 Nusko Julia 0678/1210491 julianusko96@gmail.com kein Stammverein

19 Panzenböck Sarah 0680/2323639 3160 Traisen sarah.panzenboeck@icloud.com 20067 WSV Traisen

20 Pilz Hans 0676/5068121 2721 Bad Fischau-Brunn h.m.pilz@aon.at TC Bad Fischau

21 Pimishofer Marius 0680/2121118 2630 Ternitz pimi@gmx.at 20373 TC Sparkasse Neunkirchen

22 Prenner Barbara 0676 4027266 2822 Walpersbach prennerhsb@gmx.at 20351 TC Union Bad Erlach

23 Prenner Harald 0664 3322733 2822 Walpersbach harald.prenner@octapharma.com 20351 TC Union Bad Erlach

24 Reichartzeder Heinz 0664/548 82 00 3340 Waidhofen/Y. reichartzeder.heinz@gmail.com 20459 UTC VB Waidhofen/Ybbs

25 Semmelmeyer Matteo 0650/4219512 3370 Ybbs s.richard@wibs.at 20466 ASK Ybbs

26 Schachner Rayisa 0677/61745901 2700 Wr. Neustadt rayisa.schachner@gmail.com ATV Wr. Neustadt

27 Schauer Sigrid 0676 7703831 3426 Muckendorf sigrid.schauer@aon.at 20488 TK Big Point Muckendorf

28 Schneider Martin 0664/73575288 2523 Tattendorf martin@schneiderberatung.com 20310 TSV Tattendorf
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29 Slabschi Sascha 0699/10167560 2542 Kottingbrunn sascha@slabschi.net 20305 TC Waldtennis Bad Vöslau

30 Spreitzer Alexander 0676 7902900 3100 St. Pölten alex-spreitzer@gmx.at 20060 UTC St. Pölten Parkclub

31 Steindl Tristan 0664/3838983 3100 St. Pölten tristansteindl@hotmail.com 20015 TC Harland

32 Steinmetz Alexander 0664/1500530 3830 Waidhofen/Th. Alexander.Steinmetz@gmx.at 20229 UTC Waidhofen/Thaya

33 Urbaschek Manfred 0650/3328496 2486 Pottendorf manfred.u@aon.at 20296 TC Pottendorf-Landegg

34 Weninger Julian 0650/3630038 2840 Edlitz julian_weninger@gmx.at 20348 SU Edlitz-Thomasberg-Grimmenstein

35 Wieser Gerhard 0664 6219544 3233 Kilb wieser-gerhard@aon.at 20022 Union TC Kilb

36 Ziegler Clemens 0676 4759927 3151 St. Georgen clemens.z@kabelplus.at 20015 TC Harland

Schiedsrichter

nat. CU und int. CU (White Badge)

Nachname Vorname Mobil PLZ Ort Email Stammverein

1 Kainzmeier Christine 0664/444 04 77 1170 Wien christine.kainzmeier@inode.at 10008 Colony Competition

2 Mayer Matthias 0650/799 99 95 2120 Wolkersdorf matthias.mayer2@icloud.com kein Stammverein

Schiedsrichter

CU

Nachname Vorname Mobil PLZ Ort Email Stammverein

1 Borusik-Schaplinski Michael 0676 902 95 92 2485 Wimpassing michael.borusik@outlook.at Union Thomas Tennis Treff

2 Gram Alexandra 0676/4300439 3150 Wilhelmsburg alexgram@gmx.at 20076 USGT Wilhelmsburg

3 Küffer Sylvia 0676/9575353 3150 Wilhelmsburg sylvia_kueffer@tmo.at 20076 USGT Wilhelmsburg

4 Lober Thomas 0664/4647438  2700 Wr. Neustadt t.flucher@gmail.com kein Stammverein

5 Mück Gerhard 0650 8511454 3130 Herzogenburg mueckg@herzogenburg.sparkasse.at 20017 TC Herzogenburg

6 Schnabl Teresa 0664/396 78 28 2851 Krumbach teresaschnabl@gmx.at 20362 UTC Raika Krumbach

7 Stajerits Dipl.-Ing. Wirtschaft (FH)Andreas 0664/6174302 1050 Wien andreas.excalibur72@gmail.com 20132 SV Haas Leobendorf
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Schiedsrichter

OSR-A

Nachname Vorname Mobil PLZ Ort Email Stammverein

1 Achleitner Peter 0676/825 33 601 3813 Dietmanns peter.achleitner@generali.at 20186 TC Groß Siegharts

2 Borusik-Schaplinski Michael 0676 902 95 92 2485 Wimpassing michael.borusik@outlook.at Union Thomas Tennis Treff

3 Burghardt Harald 0650/320 28 04 2230 Gänserndorf h.burghardt@kabsi.at 20099 SV OMV Gänserndorf

4 Buzin Christian 0678/12 635 55 2320 Schwechat christian2320@gmx.at 20320 Erster TC Vösendorf

5 Fiegl Dietmar 0664/380 12 52 3133 Traismauer dietmarfiegl@gmx.at 20068 SC Traismauer

6 Fischer Mag. Raimund 0699/114 11 650 2630 Ternitz r.fischer@schule.at 20397 SV Semperit Wimpassing

7 Florian Mag. Martin 0664/514 74 14 3340 Waidhofen/Y. martin.florian@aon.at 10003 ASVÖ SC Wien

8 Herzog Werner 0699/103 32 281 3425 Langenlebarn herzog6@gmx.at 20024 UTC Königstetten

9 Hirn Stefan 0664/3010850 3150 Wilhelmsburg stefanhirn@hotmail.com 20408 UTC Amstetten

10 Naderer Franz 0664/818 43 14 3363 Ulmerfeld franz.naderer@gmx.at 20457 TC Ulmerfeld/Hausmening

11 Pilz Sabine 0664/3566949 2500 Baden sabine.pilz92@gmail.com 20241 Badener AC

12 Schauer Lukas 0660/4948834 3426 Muckendorf lukas-schauer2704@gmx.at 20071 TC Tulln

13 Staritz BA MA Andreas 0664/833 01 07 2351 Wr. Neudorf andreas.staritz@bmf.gv.at kein Stammverein

14 Ziervogel Alexander 0660/4637460 2482 Münchendorf alex.ziervogel@kabsi.at 10002 Alt Erlaaer TC

Schiedsrichter

OSR Int.

Nachname Vorname Mobil PLZ Ort Email Stammverein

1 Bachl Jörg 0650/862 48 96 3231 St. Margarethen jwb@gmx.at 20056  BSV Voith St. Pölten 

2 Bachl Mario 0699/17142903 3231 St. Margarethen mario_bachl@gmx.at 20056 BSV Voith St. Pölten

3 Hötzinger Werner 0664/200 30 44 2563 Pottentein whoetzinger@gmail.com 20297 ATC Pottenstein

4 Lausegger Anton 0664/342 76 11 4300 St. Valentin antonlausegger@hotmail.com 20453 Tennisclub St.Valentin
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